16/5/2019

DISCIPLINASPORTIVA
ASSOCIATA RICONOSCIUTA
DAL CONI

AGOAL
INTESASANPAOLO
MILANO

FERROVIE DELLO
STATO 90 MILANO

AGOAL
INTESASANPAOLO
MILANO

FERROVIE DELLO
STATO 90 MILANO

FONDAZIONE ATM
MONZA

POSTE ITALIANE SPA

MILANO

FERROVIE DELLO
STATO 90 MILANO

BPM - BANCA
POPOLARE DI
MILANO

BPM - BANCA
POPOLARE DI
MILANO

AMSA MILANO

IL MAGAZZINO
EDILE MILANO

FERROVIE DELLO
STATO 90 MILANO

Calendario2

Regionale Doppio Aziendale 2* Fase - Lombardia

Via Privata Renzo e Lucia - MILANO

Dal 12/05/2019 al 12/05/2019

BOWLING Bowling Dei Fiori

Risultati aggiornati il: 11/05/2019 15:35:10

REGOLAMENTO

Qualificazione Maschile Eccellenza

EMANUELE
FRONTINI

MARCO MAURO
DE PARIS

MAURIZIO
GASPERINI

PASQUALE
FRATESTEFANO

GIANLUCA
CASELLI

DANTE SANFELICI

DOMENICO GATI

ANTONIO

CASALINUOVO

ANTONIO
CERALDI

GIUSEPPE PETITTI

GIUSEPPE
DADAMO

FRANCO OLINI

DAMIANO
TRAPANI

EMILIO CREPALDI

M/27

M/1r

M/1?

M/2»

M27

M/1r

M/27

M/27

M/27

M/37

M/27

M/1r

M/4n

M/1r

2424

2363

2348

2122

2032

2100

1838

211

195

181

205

202

189

205

221

219

197

234

179

147

156

213 168 176

200 237 172

182 192 158

238 227 253

179 204 161

222 208 189

222 157 226

146 228 180

171 192 161

161 160 179

194 152 176

153 166 206

154 148 163

162 151 136

Qualificazione Maschile Cadetti

LORENZO
DALESSANDRO

GIOVANNI GAETA

GIAMPIERO

NOTARNICOLA

ANDREA

ZAMBONI

LEONARDO
PAPPALARDO

GAETANO FASONE

MARCO ANGELO
CROTTI

DOMENICO
GABRIELE

MATTEO FRANCHI

SERGIO BERARDO

M/37

M/37

M/3n

M/3”

M/an

M/an

M/4n

M/37

M/3”

M/37

www.fisb.it/calendario2.html?view=classifica&id=12076

2203

2149

2022

2030

2124

208

170

205

199

181

156

161

172

200

217

189 184 175

233 225 216

166 179 198

165 177 177

202 222 186

150 188 222

174 178 208

173 160 168

151 147 181

170 160 163

245

214

177

191

141

197

195

200

210

213

192

180

209

201

230

209

156

152

177

192

179

144

174

245

207

234

213

213

188

235

256

198

174

192

171

209

140

189

184

170

158

177

183

204

183

178

3641

1263

3460

1378

3478

1218

3366

1235

3261

1135

3273

1088

2831

1023

3304

1234

3311

1097

3157

1075

3141

1069

3165

1032

202.83

210.50

182.83

229.67

188.33

203.00

207.33

205.83

204.83

189.17

195.50

181.33

165.50

170.50

183.50

205.67

193.67

182.83

189.17

179.17

185.17

178.17

173.50

172.00

4904

4838

4696

4601

4396

4361

3854

4538

4408

4210

4197

12
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10

AGOAL
INTESASANPAOLO
MILANO

AGOAL
INTESASANPAOLO
MILANO

AMSA MILANO

POSTE ITALIANE SPA
MILANO

FERROVIE DELLO
STATO 90 MILANO

AGOAL
INTESASANPAOLO
MILANO

IL MAGAZZINO
EDILE MILANO

FERROVIE DELLO
STATO 90 MILANO

FERROVIE DELLO
STATO 90 MILANO

FRANCO MOLINO

MAURIZIO
SESTINO

AURELIO
DALOISO
GERARDO

ROGANELLI

ALESSANDRO
BATTAIOLA

SANDRO
SADOCCO

MAURIZIO
SMEDILE

SALVATORE
PRIVITERA

GENNARO
ESPOSITO
FARAONE

MARCO STEFANO
PLATANIA

ROBERTA

SEGALLA

ILARIA PACE

PATRIZIA
BIASINI

GINA
INGEGNERI

ANGELA
IMBROGNO

NICOLETTA
MANENTI

LINA GERACI

DANIELA
FRANCESCATO

M/4n

M/4n

M/an

M/3”

M/4n

M/4n

M/3”

M/37

M/an

M/37

2134

1982

2066

1863

1912

Calendario2
169 147 153
135 204 216
105 139 188
193 192 188
145 124 143
199 165 179
161 127 187
149 168 163
134 140 201
126 193 146

112

177

201

180

136

194

194

198

146

176

Qualificazione Femminile

F2»

F2»

F/3»

F/3»

F/an

F/3~

F/an

F/3»
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2146

1927

1810

1850

174

193

137

154

97

190

148

139

155

180

153

150

145

162

138

153

224

206

123

150

121

160

130

124

145

162

157

164

170

135

167

126

140

170

196

205

126

144

179

182

163

135

178

208

122

152

145

157

121

168

181

196

140

179

137

179

182

179

140

157

189

162

174

166

168

146

169

144

3066

1128

2981

1137

2907

1090

2893

1039

2866

933

3241

1141

2853

996

2746

1010

2813

914

155.33

188.00

166.50

189.50

140.17

181.67

171.67

173.17

159.00

155.50

182.50

190.17

154.33

166.00

156.00

168.33

160.50

152.33

4194

4118

3997

3932

3799

4382

3849

3756

3727
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